プロポーザル参加申請書
年　月　日
町田市長　石阪丈一　様
プロポーザル参加資格を有することを誓約し、下記のとおり参加を申し込みます。
	契約件名

	入札参加資格者
受付番号
	※東京電子自治体共同運営の電子調達サービスの受付票に記載されている10桁の番号を記載してください。

	契約名義人
	（所在地）
（名称）
（代表者又は契約代理人）
※契約代理人を置いている場合は代理人氏名を記入してください。

	ご担当者
	（所属）
（氏名）
（電話番号）
（ＦＡＸ番号）
（電子メールアドレス）

	業務責任者
（予定者）
	（氏名）

	ＵＲＬ
	※御社の公式ホームページがない場合は記入不要

	添付書類
	別紙

別紙
　類似する契約実績は、以下のとおりです。
１．法人としての実績

	発注機関

	契約件名

	契約締結日
	年　　月　　日
	履行期限
	年　　月　　日

２．業務責任者になる予定の者の実績
	発注機関

	契約件名

	契約締結日
	年　　月　　日
	履行期限
	年　　月　　日

【注意事項】

・２０１８年４月１日から２０２３年３月１３日までの間に完了した契約又は受託中の契約に
限ります。
・業務責任者になる予定の者の実績は、過去に所属していた企業における実績も含めます。